
3综合新闻 2017年4月6日 星期四 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 魏森元 校对 吴怡蒙

我公司接受委托，定于 2017
年 4 月 13 日上午 10 时在本公司
拍卖厅依法对如下标的进行公开拍卖：
1.执法部门查扣手套一批（保证金 2000
元）；2.机动车江淮、桑塔纳等（保证金每
辆 1万元）。

有意竞买者，请于拍卖日前携带有
效身份证件及保证金（以实际到账为准）
到我公司办理竞买手续，如竞买不成功
保证金全额无息退还。

展示时间及地点：2017 年 4
月 11日-12日在标的物所在地

联系电话：0375-2685777 13017567116
公司地址：平顶山市启蒙路市城市规

划设计研究院院内
公司网址：www.yhtpm.com
工商监督电话：0375-2832661

河南裕恒泰拍卖有限公司
2017年4月6日

拍卖公告 宝丰县人民法院拍卖公告
兹定于2017年5月8日在淘宝网上

对河南天科科技有限公司所有的土地
使用权、建筑物及构筑物进行拍卖。

联系电话：13837505333
0375-2761703

2017年4月6日

平顶山市传龙工贸有限公司（注
册号：410402100001486）向公司登记机
关申请注销登记，请债权债务人于见报
之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市传龙工贸有限公司

2017年4月6日

注销公告

本报讯（记者程颖）4 月 5 日，据市
客运管理处有关负责人介绍，我市网约
车驾驶员资格培训已经开始报名。接受
培训并考核合格后，网约车驾驶员就可
以参与网约车营运了。

本月15日前，省交通运输厅将对我市

培训网约车驾驶员所用的教室、器材、考试
场地等进行考核验收，预计本月中下旬即
可正式开展网约车驾驶员培训、考试。

想当鹰城网约车驾驶员的市民现在
就可以报名参加培训，报名者需具备以
下条件：身体健康，能独立承担民事责

任，年龄不超过法定退休年龄；持有 C1
以上驾照，3 年以上驾龄，最近连续 3 个
记分周期内没有被记满12分；无交通肇
事犯罪、危险驾驶犯罪、暴力犯罪记录；
无吸毒史；无酒驾记录等。

报名地点设在市出租车驾驶员资格

培训中心，地址位于市交通技工学校西配
楼。报名参加网约车驾驶员资格培训者需
要参加10天54个学时的培训，考试合格后
可获发网约车驾驶员服务资格证，加入具
有资质的网约车平台公司，驾驶符合规定
的车辆就可以参与网约车营运了。

考试合格后发放网约车驾驶员服务资格证

我市网约车驾驶员资格培训开始报名

本报讯（记者沙星海）“在线投简历
方便快捷，是不少大学生求职的首选，但
我们接到咨询，大学生求职中容易发生
被骗事件。”4月5日，市人才交流中心有
关负责人提醒，大学生求职应选择进入
那些信誉度高的招聘会和专业人才网
站，发觉被骗要立即收集证据，维护自身
合法权益。

目前，通过网站找工作成为大学生群
体应聘的主流方式。但是在线招聘企业

中往往掺杂着一些不正规的企业，甚至发
布虚假招聘信息，有借招聘打广告的，有
招而不聘的，有公司、职位、薪资等信息不
实的，有借招聘欺诈的。同时，大学生求
职还常会发生身份证被扣押、创意设计未
经允许被窃用、试用期被延长等问题。

“在线招聘平台对招聘信息资质审
核把关不严，这就使得不法分子有机可
乘。”有关负责人说，同时，被骗大学生在
找工作时缺乏经验，对薪水常有高于实

际的需求，因此一些用人单位即以夸张、
离谱的高薪为诱饵使求职者上钩。

有关负责人提醒，求职者应尽量避免
跌入求职“陷阱”，要选择进入那些信誉度
高的招聘会和专业人才网站，首选人力资
源和社会保障部门的官方人才招聘网
站。因为这些网站发布招聘信息时对用
人单位都进行了严格的审核。求职者还
要对应聘单位的信息进行收集，或通过自
己的朋友、工商部门、学校就业指导中心
等各种关系核实应聘单位的真实性，了解
所求职单位的真实背景和性质，并注意签
劳动合同。一旦发觉自己被骗，应立即举
报给招聘网站，并要求招聘网站立即采取
有效措施，以防止损失扩大。若招聘网站
不作为，对求职者的损失扩大部分其将与
第一侵权责任人承担连带责任。

市人才交流中心提醒：

大学生网上求职认清“陷阱”

4月 4日，市民行走在花团锦簇的广
场上。鹰城广场北部去年 5月完成改造
后，各类植物今年首次迎来盛花期。当

日记者在广场北部区域看到，樱花、碧桃
等竞相开放，市民徜徉其间悠闲散步。

本报记者 李志勇 摄
广场休闲赏花

本报讯 （记者田秀忠）4 月
5 日，记者从卫东区建设路街道
获悉，自“两学一做”学习教育开
展以来，该街道党工委牢牢把握

“基础在学，关键在做”，坚持把
党的思想政治建设抓在日常、严
在经常，通过“四抓”不懈，促进
基层党支部“两学一做”学习教
育常态化。

抓支部促凝聚力。该街道机
关党支部带头，要求每个基层党
支部按照区委、街道党工委“两学
一做”学习教育的总体要求，在严
格落实“三会一课”制度的同时，
按程序规范开好“支部主题党日”
活动。对支部活动采取痕迹管
理，要求有会议记录，有活动照
片，有讲课讲稿。

抓党员强队伍。该街道重点
通过对《中国共产党章程》《中国
共产党纪律处分条例》等的学习，
强化党员权利意识、责任意识，增
强组织观念、纪律观念。同时加强
对不合格及失联党员的处置，在加
强教育的基础上，对拒不悔改的严
格按组织程序清理出党。

抓学习提素质。该街道每月

要求班子成员及社区党支部书记讲
党课，重点选择与社区党员生产生活
联系较紧、大家容易接受的内容进行
学习，会后要求党员逐个发言，谈感
想，谈学习体会，检验党员学习成效。

抓典型树模范。该街道一方面
在全体党员中开展“四亮”（亮身份、
亮行动、亮承诺、亮结果）活动，把党
员的形象树起来，把党建的氛围浓
起来。通过党员示范，把身边的群
众带起来，正气立起来。另一方面
发挥典型引领作用，建立了“建设路
街道我的家”微信公众号，及时把志
愿者及普通党员的一些小善行、小
义举推送给街道全体党员，并要求
每个社区学习他们的先进事迹，从
而在全社会营造党员光荣、争做优
秀党员的氛围。

“4 月上旬，街道党工委将举行
今年首场对基层党组织书记、组织
委员、宣传员等党务骨干进行的‘学
党章党规、学系列讲话’集中轮训，
使‘两学一做’学习教育持续深入开
展，继而形成上行下效、整体联动的
带动效应，真正把‘两学一做’学习
教育落到实处。”该街道党工委书记
刘建国说。

抓支部 抓党员 抓学习 抓典型

建设路街道力促学习教育常态化

本报讯（记者常洪涛 通讯员王旭
辉）4 月 5 日上午，在临近鲁山县张官营
镇镇区的一个蔬菜种植基地里，村民正
忙着采摘并装运包菜。据该镇扶贫办主
任蒋耀宇介绍，近年来，该镇通过产业带
动助增收、技能培训促就业等举措，加快
贫困村脱贫进程。

该镇确立了 6 个扶贫产业带动基
地，充分发挥基地的“传、帮、带”作用，服
务贫困户增收。以华森莲藕种植农民专
业合作社、农丰家庭农场有限公司为龙
头的种植产业基地，带动安寨、丁庄等
11个村，种植莲藕、芦笋、洋葱、菜心、包

菜等，实现产销一体化，帮扶带动贫困户
352 户，其中入股分红 122 户，技能培训
及产业带动 230 户；以金盛源蝎子养殖
基地、南杨庄肉牛养殖基地为龙头的养
殖产业基地，辐射镇域内南杨庄、大吴营
等 5个村及临近的磙子营乡，带动 95户
贫困户参与养殖、100户贫困户入股；以
美伦饰品有限公司、玺发制衣厂两个劳
动密集型企业为主的加工产业基地，辐
射带动李柴庄、南王庄等 15 个村，吸纳
103户贫困户进厂务工、160户贫困户参
与入股分红。

依托市技工学院和科技特派员、

致富带头人、产业基地技术负责人等平
台，该镇积极开展贫困劳动力输出前培
训，增强贫困户的劳动技能和文化素质，
拓宽就业途径，提高创收能力。今年，全
镇已举办种植、养殖技术培训班 5 期、厨
艺培训班 8 期、贫困村饰品加工巡回培
训班 10 期，向市技工学院、市总工会下
属培训机构输送厨师、焊工、美容美发贫
困户学员 266 人，获得驾驶证的贫困户
98 户。同时，加大劳务输出力度，通过
多 种 措 施 ，帮 助 贫 困 户 转 移 就 业 2345
人，达到“一人就业、全家脱贫”的帮扶
效果。

产业带动助增收 技能培训促就业

张官营镇加快贫困村脱贫进程

本报讯（记者张鸿雨）4月5
日，吃完早饭，石龙区高庄街道山
高社区的刘彦红把儿子送到学
校，便急忙骑电动车来到韩梁路
高庄村旁一家鞋帮加工厂上班。
在工作车间，她和其他12名工友
坐在电动缝纫机前加工鞋帮。

“家里有两亩多地，全部栽种
了核桃树，丈夫长年在外搞建筑，
两个孩子一个在家门口上小学、
一个在宝丰读初中，我想打工也
出不去。去年参加了街道举办的

培训班，在家门口找到这样一份工
作，每个月收入不低于 2500 元。孩
子和家庭都不耽误，钱在这儿也不
少挣。”刘彦红高兴地说。

近年来，该街道妇联、计生协
会免费对留守妇女开展了家政、缝
纫、编织、变蛋加工、特色种植养殖
等各种技能培训，使她们有了一技
之长。 据了解，目前该街道已有
2000 余名留守妇女在家门口当起
了“上班族”，每月收入 2000-3000
元。

高庄街道留守妇女变身“上班族”

本报讯 （记者温书功 通讯员王
自行绳小闪） 清明节前后，正是苗木
花卉嫁接最佳时期。4 月 2 日，记者走
进郏县冢头镇达理王村仁和苗木基
地，女子嫁接队技术人员正忙着嫁接
含笑花。

“嫁接技术讲究削平包严，靠的是经
验，木接、粘接、芽接等嫁接技术我们都

‘手到擒来’。队员嫁接一株苗木只需几
秒钟，一天平均嫁接 1000 多株，成活率
达到 98%以上，一天收入 200多元。”说
起“嫁接经”，达理王村有10多年“嫁龄”

的梁玉仙喜滋滋地说。
冢头镇达理王村有一个桂花种植基

地，村里的妇女们看准市场，学习起了花
卉嫁接技术，她们组成了13人的专业嫁接
队，最小的30多岁，最大的有60多岁，凭着
丰富的苗木嫁接经验和吃苦耐劳的精神，
成为她们“走出去”的名片，她们常年奔忙
于汝州、襄城、禹州等地，挣起“技术钱”。

近年来，该村女子嫁接队搞苗木嫁
接，不仅闯出了一条致富路，还当起了信
息传递员，她们传递供求信息、交流致富
经验、引进优良品种，已经成为镇里苗木
花卉致富的中坚力量。

一人一天能挣200多元

达理王村女子嫁接队闯出致富路

本报讯 （记者杨德坤 通讯
员柴歌）4 月 5 日，舞钢市垭口街
道工作人员深入辖区一搅拌站企
业检查安全生产工作，并对现场
发现的安全隐患进行拍照留存。
当天，该街道围绕“零事故”，念好
清、细、全、实“四字诀”，拉开安全
生产集中整治序幕。

按照“谁检查、谁负责”原则，
该街道成立安全生产督查组，对
全街道进行拉网式排查，摸“清”
底子，对重点地区、重点行业、重
点单位和重点隐患坚持月安全例
会和零报告制度，实行隐患排查、
整改、验收签字及书面备案制度，
对检查中发现的隐患全程拍照留
存，对分管行业领域责任明确、负
责到底。

针对容易发生安全生产事故的
重点行业企业，该街道逐岗位、逐
环节、逐部位展开“细”致排查，目
前已联合安监局、公安派出所、食
品药品监管机构等部门，对辖区的
中泰商砼搅拌站、两家加油（气）
站、6 家建筑工地、8 所学校（幼儿
园）、56 个（幢）小区（住宅楼）开展
隐患排查。

同时，该街道坚持街道督查与
社区、村安全员检查和有关单位自
查相结合，把每一个单位“全”部纳
入排查整改范围，根据行业特点，联
合相关职能单位制定针对性和操作
性强的隐患排查整治措施，狠抓薄
弱环节，抓住整治重点与难点，不放
过任何一处隐患，不留空当、不留死
角。

围绕“零事故”念好“四字诀”

垭口街道集中整治安全生产

本报讯（记者杨德坤）清明节期间，共
青团舞钢市委等单位组织各乡（镇、街道）
工作人员、中小学生等1000余人，在舞钢市
垭口人民英雄纪念碑前举行以“缅怀革命
先烈、弘扬民族精神”为主题的清明祭扫活
动。

活动中，共青团舞钢市委带领青年团
员深情缅怀革命烈士，鼓舞广大青少年弘
扬民族精神、坚定理想信念，号召激励大家
继承先烈革命传统、发扬前辈爱国精神，为

“建设富美舞钢、打造中原明珠”不断进取、
积极奉献。

该市文明办专门开辟网上祭拜平台，
积极组织未成年人等通过网络向革命先烈
鞠躬献花、抒写感言寄语，了解民族传统文
化和英模事迹，并开展以歌颂、描绘和放飞

“中国梦”为主题的征文演讲、诗歌朗诵、主
题班会、团日活动。

舞钢市举行
清明节祭扫活动

本报讯（记者孙聪利）深切缅怀，庄严
宣誓。4月1日上午，市强制隔离戒毒所组
织 20 余名干警代表走进平顶山市烈士陵
园，缅怀革命先烈，寄托哀思，并在革命烈
士纪念碑前庄重宣誓，接受爱国主义教育。

警容严整，队列肃穆，参加祭扫活动的
干警迈着整齐的步伐，向烈士敬献鲜花和
花篮，并深深鞠躬深情悼念。该所所长唐
浩带领大家宣读了强制隔离戒毒人民警察
誓词。

最后，戒毒干警参观了革命烈士纪念
馆，瞻仰烈士遗物，学习革命烈士的英雄事
迹。大家纷纷表示，一定要学习先烈艰苦
奋斗、不怕牺牲、无私奉献的革命精神，积
极应对新时期戒毒工作新挑战，在本职岗
位上作出更大贡献。

市强制隔离戒毒所
组织干警祭先烈

本报讯（记者毛玺玺）4月5
日，记者从新华区新新街街道了
解到，为切实提高生产经营单位
和居民群众的消防安全责任意
识，日前，该街道联合公安及消
防部门对所有生产经营单位、村

（社区）及沿街店面的十小行业
进行消防安全保卫全面大排查
活动。

按照消防安全网格划分，街
道干部分片区开展地毯式走访摸
排，对饭店、网吧、公共娱乐场、商
场、市场等人员密集场所，着重检

查疏散通道和安全出口畅通情况、消
防设施器材配备和维护情况、用火用
电管理情况以及电车楼下充电情况，
对消防栓周围通道不畅通，水、电、气
等安全隐患及时指出，并落实整改措
施。

同时，按照安全生产工作属地管
理的原则，向平煤神马集团五矿、六
矿等辖区单位送达了消防安全隐患
全面摸排整改函，督促各单位对其范
围内所有厂房设施、单身楼、居民小
区等进行全面检查，对查出的问题全
面整改。

人人把好防火关 有备无患保平安

新新街街道全面排查消防安全

4 月 5 日，市教育局驻鲁山县
四棵树乡黄沟村第一书记陈京玉

（左）将爱心卡悬挂在与他结对帮
扶的贫困户门前。

为密切帮扶干部与贫困户的
日常联系，鲁山县扶贫办为贫困户
统一制作了“精准扶贫、率先小康”

爱心卡，爱心卡上详细记录了贫困
户基本情况、帮扶人员联系方式、
致贫原因、帮扶起止时间、发展措
施等信息，并要求承担帮扶任务的
党员干部将爱心卡悬挂在贫困户
住所的显眼位置，主动接受社会各
界监督。 本报记者 王尧 摄

●3月31日，毛里求斯“21世纪海上丝
绸之路协会”会长颜健亨、项目经理 Andy
Parry等一行4人来到平顶山鸿顺源工贸有
限公司进行实地考察。当天鸿顺源公司负
责人与到访外商签订了涵盖“湿喷机采购供
应、农机设备供应、工业设备供应、农林牧业
供应、矿产资源信息共享、旅游资源信息共
享”的多领域商务谈判框架协议。 (田秀忠)

●4月5日，记者从新华区湛北路街道
了解到，为及时有效化解各类矛盾纠纷，日
前，该街道建立健全了矛盾纠纷“红黄蓝”三
色预警制度，该制度在保持社会大局持续和
谐稳定中将发挥重要作用。 （毛玺玺）

●4 月 2 日，舞钢市寺坡街道开展“法
制宣传进万家”志愿服务活动，来自辖区的
20余名法律服务志愿人员参与其中，帮助
解答群众咨询，提供志愿服务。（杨德坤）

●为关爱社区老年人，提升居民的幸
福感，东安路街道鸿翔社区于 3月 29日下
午为辖区 22位 60岁以上老人共同度过了
一个特殊的生日。 （田秀忠）

今日天气
白天到夜里多云到晴，东南风

2-3 级，最高气温 22℃，最低气温
13℃


